

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

**DODAVATEL**

**L.A. INTERIÉR s.r.o.**  
Březenecká 4602  
430 04 Chomutov  
IČ:27288587

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Objednáváme u vás opravu kanalizace v ulici Karlovarská. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo blíže specifikováno: nabídkou zhotovitele ze dne 3.9.2018.

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.  
**Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.**

**Ostatní zavazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

**DOHODNUTÁ CENA DÍLA**

121 341,48 Kč bez DPH  
146 823,19 Kč vč. DPH

**DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ**

Do 30.10.2018

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1805n02

**Stavba:** Chomutov, ul. Polní - splašková kanalizace

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 3.9.2018

Objednatel:

Stat. město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L.A.Interiér s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ: 27288587

DIČ: CZ27288587

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	121 341,48
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>121 341,48</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	121 341,48	25 481,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>146 823,19</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1805n02

**Stavba:** Chomutov, ul. Polní - splašková kanalizace

Místo: Chomutov

Datum: 3.9.2018

Objednatel: Stat. město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L.A.Interiér s.r.o., Březeneck

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>121 341,48</b>	<b>146 823,19</b>
VCP_01	Zásypy rýh a odvoz nevhodné sypaniny z výkopku	121 341,48	146 823,19
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>121 341,48</b>	<b>146 823,19</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chomutov, ul. Polní - splašková kanalizace

**Objekt:** VCP\_01 - Zásypy rýh a odvoz nevhodné sypaniny z výkopku

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 3.9.2018

Objednatel:

Stat. město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L.A.Interiér s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ: 27288587

DIČ: CZ27288587

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				121 341,48
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>121 341,48</b>
DPH základní	21,00%	ze	121 341,48	25 481,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>146 823,19</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# ROZPOČET

Stavba: Chomutov, ul. Polní - splašková kanalizace

**Objekt:** VCP\_01 - Zásypy rýh a odvoz nevhodné sypaniny z výkopku

Místo: Chomutov

Datum: 3.9.2018

Objednatel: Stat. město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

L.A. Interiér s.r.o., Březenecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>121 341,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							121 341,48
1 - Zemní práce							121 341,48
1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	93,632	226,09	21 169,26
			93,632		93,632		
			Součet		93,632		
2	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	468,160	17,17	8 038,31
			93,632		93,632		
			Součet		93,632		
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	93,632	15,00	1 404,48
			93,632		93,632		
			Součet		93,632		
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	168,538	200,00	33 707,60
			93,632*1,8		168,538		
			Součet		168,538		
5	M	583312021	štěrkodrt' netříděná, zásypový materiál mimo normu	t	196,627	290,00	57 021,83
			93,632*2,1		196,627		
			Součet		196,627		